平成 22 年 3 月 25 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

埼玉営業所、新規事業関東営業所及び東京支店物流部門の移転に関するお知らせ

当社は、このたび埼玉県川越市に当社埼玉営業所、新規事業関東営業所及び東京支店物流部門を移転

することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の目的：

現在、埼玉営業所及び新規事業関東営業所は、埼玉県東部に位置する同県川口市に所在しており

ますが、埼玉県の中央部に位置する川越市へ移転することにより、埼玉県全域を網羅し、従来手薄

だった地域へ効率的な営業活動を行うことができ、売上の増加及び業務の効率化を見込んでおりま

す。
併せて、東京支店については、現在、倉庫が手狭であり、東京近くに位置する埼玉県川越市へ倉

庫及び配送の物流部門を移転することにより、在庫する製品・商品の多様化及び先の埼玉営業所及

び新規事業関東営業所を含めた物流の効率化を見込んでおります。
また、同所に研修センターの併設も考えております。

２．移転先の概要：

新 所 在 地 埼玉県川越市芳野台二丁目８番地６８

旧 所 在 地 埼玉県川口市安行北谷６４７番地１

敷 地 面 積 ５，９６２㎡

延べ床面積 ４，６５０㎡（中古物件取得）

３．スケジュール：

埼玉営業所及び新規事業関東営業所の移転日（業務開始日）については、平成 22 年 10 月初旬を

予定しております。

なお、東京支店の物流部門の移転につきましては、準備期間等を考え、平成23年度上期を予定し

ております。

４．業績に与える影響：

今回の移転につきましては、事務所及び倉庫については新築せずに既設の建物を使用し、支出を

抑えることなどにより、当該固定資産の取得による当期の業績への影響は軽微であります。

以 上